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4. Ynenwu cim'i geknapaHTa:

PeecTtpauiliHuiA Homep obnikoBoi
KapTKW NnaTHuka nogaTkis/ cepisa

CTyniHb 3B’A3KY Mpiseuwe, iHiuianW, gaTta HapoaKeHHsA
Ta HOMEp NacnopTa rpoMaasHuHa
Ykpainu
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Posgin Il. BigomocTi npo goxoaun

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OpepaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

Mepenik goxoais

Cyma ofepxaHoro (HapaxosaHoro)
noxoay

AeknapaHTa

ynewie cim’i

3aranbHa cyma CyKynHoro Joxody, rpuBHi, y T. 4.

SLOLFT3Y

Py, 3

3apobiTHa nnaTa, iHLWi BUNNaTu Ta BUHaropoau,
HapaxosaHi (BUnNnayeHxi) AeknapaHTy BiAnosiaHO A0 yMOB
TpyAoBoro abo UMBINbLHO-NPasoBOro Aorosopy (kpim

| surinam, 3a3HaqyeHux y no3uyisx 7, 8)

SEOCE 3
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[0Xia Big BUKNaAaALLKOI, HAYKOBOI | TBOPYOT AiANLHOCTI,
MeAWYHOT NPaKTWKK, IHCTPYKTOPCLKOI Ta CyAAIBCbKOI
NpakTUKK i3 CrnopTy

(HasBa 3aKnazy, YCTaHOBM TOLLID, B SIKVX OAEPXAHO (HAPaxoBaHO) 3a3HaqeHi y Uil nosuuii joxoan)

20.

iHWi BMAKW goxonis (Helsasﬁaqui y nosuyisx 6—19)

-2-

| aBTOpCbka BUHAropoaa, iHWi 4oxXo4uW Big peanizauil
| MaliHOBWX MpaB iHTeneKTyanbHoi BNacHoCTi
- A— —
AvsigeHaun, NpoueHTu :
. MarepianbHa gonomora =
| BapyHKW, NpW3u, BurpaLdi - T
ponomora no 6e3pobiTTio == —
- animexTy £ ”——H
cnagumHa —— pE———
CTpaxoBi BUNMAaTK, CTPaxosi BIAWKOAYBaHHSA, BUKYMHI
' CYMW Ta MEHCIAHI BUNNaTK, WO cnnayeHi AeknapaHTy 3a —_— —
- AOTOBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAePXKaBHOTO NEHCINHOro
3abeaneyeHHnA Ta NeHCINHOro Bknaay
[0XiA Big BiAYY)EHHS PyXOMOro Ta HepyXoMOoro MaiHa '
[0Xi4 Big NPOBafXeHHs NignpueMHULIbKOI Ta — )
| Hesane)Hol npodeciiHOT AiANBHOCTI
Aoxia Big BiAYYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KopnopaTuBHUX e .
| npas
| [oxia Big nepefadi B opeHAy (CTPOKOBE BOMOAIHHA o —
| Ta/abo KopWCTyBaHHA) MalHa
— —




21,

22.

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamuv YKpaiHu JeKnapaHTom

Hasea kpaiHu

Poamip aoxoay

B iHO3eMHiii BanioTi

nepepaxoeaHoro y rpuBHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [pkepen 3a MeXxaMmu YKpaiHu 4neHamu CiM'T AeknapaHTa

Hasea kpainu

Poawmip aoxoay

B iHO3eMHi BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpUeHi




Pozgain lll. BigomocTi npo Hepyxome MaikHoO

A. MaiiHo, Wwo nepebyBsae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHA [eKnapaHTa,
Ta BUTpPaTu AeKknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Cyma Butpar (rpH) Ha

Mepenik 06’ekTiB MicuesHaxomxeHHsA 06'ckTa SaraneHa - opeHay uu
(kpaiHa, anpeca) HAOA _ Ha iHWe
) y BnacHicTb
(ks. m npaso
KOPUCTYBaHHA
L L3 2

23. | 3eMenbHi 4iNsHKK

24, | XXuTtnoei ByAnHKM

25. Keaptupu

26. | CapoBwuii (DavHui)
ByauHoK

i

! e —

27. Mapaxi

28. ' IHWwe Hepyxome
ManHo




B. MaiiHo, wo nepebyBsae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha IHLWWOMY Nnpasi KOPUCTYBaHHS

uneHis ciM'i geknapaHTa

Mepenik ob’ekTiB

MicuesHaxomkeHHs oB’ekTa (kpaiHa,

appeca)

3aranbHa nnowa (ks. m)

29.

30.

31.

32.

33

34

3emenbHi ginsHKK
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KsapTtupu = o
CapoBuii (Da4HuiA) e =
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IHWe Hepyxome
MaiHo




Po3agin IV. BizomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA

[leknapaHTa, Ta BUTPaTV AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHaA (KopUCTYBaHHA)

Cyma Butpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mogens
y iHaDI Pik sunyc
TPaHCMOPTHIX (06'em umniHApis ABUrYHa, KyB. M, ycKy e opeHay uu
3acobis NOTYXHICTb ABWIyHa, KBT, A0BXUHA, y BnacHicTs Ha iHwWe
cM) npaso
KOPUCTYBaHHS
- — —
AsTOoMOBINI
NErkosi
36.  AsTOMOGIn
BaHTaXHi
(cneuianbHi)
SRR —— — — i

37

BopHi 3acobu

38.  lMosiTpsHi cyaHa

39. IHWi 3acobu




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepedysatTb Y BNACHOCTI, B OPERAI YM Ha iHLLOMY npaBi

KOPUCTYBaHHA YNeHiB CiM'T AeknapaHTta

Mapka/mogens
Mepenik TpaHcnopTHUX . Pik Bunycky
(oB6’em unninapis ABUryHa, kyb. cm,
3acobis ;
NOTYXXHICTL ABUryHa, KBT, AOBXWHA, CM)
Bl /OB /4o ceee X A5 T
40. | AsTomoBini nerkosi
_ e
41. | AeToMOBini BaHTaxHi
(cneuiankHi)
42. | BogHi 3acobu
— =
43. ' MMosiTpsaHi cygHa
44. | IHwWi 3acobu




Po3ain V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHWIi aKkTUBKU

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWwi aktueu, Wwo nepedysaloTb Y BNACHOCTI
[eKnapaHTa, Ta BUTpaT AeknapaHTa Ha npuabaHHsa Takux akTusie (rpH)

Mepenik Ycworo y TOMY uMcni 3a
KOPAOHOM
45. | Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWuX
¢hiHaHcoBKX ycTaHoBax, y T. .. g —
46. BKNAAEHWX Y 3BITHOMY poui
47. | HomiHanbHa BapTicTb LiHHKUX Nanepis, y T. Y.
!
48. | npuaGaHux y 3BITHOMY poui
|
49. | Po3mip BHeckiB A0 CTATYTHOro (CKnNaaeHoro)
' kaniTany ToBapucTea, NiANPUEMCTBA, o .
opraHisauii, y T. 4.
50. | BHECEHUX Yy 3BITHOMY poui
| s e

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHWi aktusK, Wwo nepebysaioTb y BNACHOCTI
YneHis cim'l AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Ycworo

y TOMy yucni 3a

KOpZIOHOM

51.  Cyma KowTis Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBUX yCTaHOBaxX

52. HoMmiHanbHa BapTiCTb UiHHMX nanepis

b

53. Po3mip BHECKIB 40 CTaTyTHOro (CKNaaeHoro)
Kanitany TOBapucTBa, NiANpPUEMCTBA,
| opranizauji




Pozain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcOBi 3060B’A3aHHA

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64,

A. ®iHaHcoBi 3000B’A3aHHA AeKknapaHTa Ta iHWi Roro BuTpaTty (rpH)

Mepenik thiHaHcoBux 3060B'A3aHb Ycworo y TOMY Yucni 3a

KOpPAOHOM
[oBpoeinbHe cTpaxyBaHHA S )
HepnepxaBHe neHciiHe 3abe3neqeHHsn
YTpumaHHs 3asHadeHoro y posginax llI-V maitHa P

———
MoralweHHA OCHOBHOT CyMu NO3uKK (KpeauTy)
MoralweHHA CyMn NPOLUEHTIB 3a NO3UKOHO

"'-—-—_\

(kpeguTom) ’ <
IHWi He 3a3HadveHi y posginax llI-V sutpaTty [

B. ®iHaHcosi 3060B'A3aHHA YNeHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

MNepenik iHaHcoBux 30608’A3aHL Yeboro y TOMY 4ucri 3a
KOPAOHOM
[oBposinbHe cTpaxysaHHA —_— i
HepepxaeHe nexciiHe 3abesnevyeHHs —_— e
YTpumMaHHs 3a3HaqeHoro y po3ainax lll-V maitna —_— —
[MoraweHHa OCHOBHOT CyMUW NO3UKKU (KpeauTy) === gise
lMoralleHHa CyMK NPOLEHTIB 33 NO3WNKO — —_—

(kpeanTom)

3acBiguyro NpaBubHICTb 3a3HaYeHuX y Ui [eknapadii BigomocTten
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